
Haltestelle

Schnellenbach Schule 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Forellenweg 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

Löher Weg 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Zum Dornbusch 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

Hahn 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Flaberger Straße 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

Hahner Straße 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Remerscheid 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

Schnellenbach Friedhof 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

Schnellenbach Schule 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Schnellenbach Schule 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Saarstraße 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

(Walnussweg) 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

(Zum Klei) 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

(Freumericher Weg) 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

(Dörner Weg) 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Remerscheid 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Breslauer Straße 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Freibad Wallefeld 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

(Auf der Mauer) 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

(Unterm Löhberg) 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

(Gosser Berg) 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Biobadstraße 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

(Heinrich Schütte Straße) 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

(Wiesenstraße) 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

(Hermann Gosser Weg) 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Breslauer Straße 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Remerscheid 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Alte Landstraße 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Schnellenbach Schule 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Schnellenbach Schule 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Saarstraße 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

(Saarstraße) 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

(Wescherweg) 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Schnellenbach Dorfstraße 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Engelskirchener Straße 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Feckelsberg 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

(Hermann-Loens-Weg) 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

Schnellenbach Schule 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

max. Anzahl Fahrgäste pro Fahrt: 8

Anregungen/Fragen an:  buergerbus@buergerbus-engelskirchen.de

Bürgerbusverein Engelskirchen / Kirchweg 12 / 51766 Engelskirchen / Tel.: 02263/9526665

Ergänzungsfahrplan 

Dorftrödel Schnellenbach 08.05.2022

Infos im Internet unter:    www.buergerbus-engelskirchen.de


